

Antreprenor Ian-Cons Grup SRL
(denumirea)
Investitor PRIMARIA COSTESTI
(denumirea)
Obiect Servicii reparatii curente a strazilor din s. Costesti
(denumirea)
Contract Nr. 63 din 10 iunie 2024

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna iunie 2024__

Valoarea lucrarilor executate **62 735,32 Lei**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia trotuarului pe str. Stefan cel Mare (sector Centru)				
1	RpDB28C	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 30 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm (fara pret la bordura) Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,01	m	1,00	125,52 70,53	125,52 70,53
2	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2	1,00	11,05 11,05	11,05 11,05
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1,00	300,66 50,64	300,66 50,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			437,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				437,23 132,22
		2. Reparatia trotuarului pe str. Stefan cel Mare (Market Negru)				
4	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,03	m	1,00	60,81 31,44	60,81 31,44
5	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	2,60	45,88 45,88	119,30 119,30
6	RpDA05B	Repararea fundatiei din piatra sparta	m2	3,00	177,02 152,95	531,05 458,84
7	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	0,03	672,67 170,00	20,18 5,10
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	3,00	199,59 10,20	598,78 30,59
		Total	Lei			1 330,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 330,12 645,27
		3. Reparatia caminelor de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa/canalizare pe str. Moldova				
9	RpAcF34A	Demontarea capacelor la fintini	buc	2,00	103,06 101,96	206,13 203,93
10	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si	m	8,00	60,81 31,44	486,49 251,51

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,01			505,58	227,51
		Total	Lei			2 843,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 843,82 571,32
		5. Turnarea peretelui de sprijin regiunea Poiana				
20	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	4,05	<div>179,29</div> <div>179,29</div>	<div>726,11</div> <div>726,11</div>
21	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	72,00	<div>271,89</div> <div>144,45</div>	<div>19 576,01</div> <div>10 400,33</div>
22	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	415,00	<div>22,10</div> <div>5,01</div>	<div>9 172,84</div> <div>2 080,49</div>
23	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	7,00	<div>388,87</div> <div>373,87</div>	<div>2 722,08</div> <div>2 617,08</div>
		Total	Lei			32 197,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				32 197,04 15 824,01

1	2	3	4	5	6	7
		contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi Materiale marunte (cirpe, maturi, etc.)=1,03				
11	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 9 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice K grosime=3,00	m2	2,00	<div>137,65</div> <div>137,65</div>	<div>275,30</div> <div>275,30</div>
12	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	2,00	<div>213,10</div> <div>144,45</div>	<div>426,19</div> <div>288,90</div>
13	RpCB02A	Turnarea betonului Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,01	m3	0,28	<div>1 685,54</div> <div>505,57</div>	<div>471,95</div> <div>141,56</div>
		Total	Lei			1 866,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 866,06 1 161,20
		4. Restabilirea imbracamintei rutiere in urma reparatiei apeductului pe str.				
14	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	3,00	<div>247,06</div> <div>56,93</div>	<div>741,17</div> <div>170,79</div>
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,50	<div>642,13</div> <div>76,47</div>	<div>963,20</div> <div>114,71</div>
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,45	<div>569,87</div> <div>84,11</div>	<div>256,44</div> <div>37,85</div>
17	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	3,70	<div>19,61</div> <div>2,80</div>	<div>72,57</div> <div>10,37</div>
18	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	3,30	<div>15,74</div> <div>3,06</div>	<div>51,95</div> <div>10,09</div>
19	RpCB02A	Turnarea betonului	m3	0.45	1 685.53	758.49

1	2	3	4	5	6	7
		Total				
		Asigurari sociale	Lei			38 674,27
		Cheltuieli directe	24 %			4 400,16
		Cheltuieli de regie				43 074,43
		Beneficiu de deviz	14,5 %			6 245,79
		Total	6 %			2 959,21
		TVA				52 279,44
			20 %			10 455,89
						62 735,32
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				18 334,02

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Ian-Cons Grup SRL

Investitor
PRIMARIA COSTESTI

(denumirea)

(denumirea)

Director Pusca Feodosia

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Digitally signed by Pusca Feodosia
Date: 2024.06.24 12:04:51 GMT+02:00
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

